
                                                                                                                      
 

 

   

"Orientacinis - pramoginis Damų Rally Aukštaitija  2020" 

III etapas Ruduo - Aukštaitija 

2020 m. Spalio 3 d., Zarasai 

 

PARAIŠKA 

PILDO ORGANIZATORIUS/ 
FILL  ORGANIZER 
 
 
 
 
 
 

Starto  numeris 
Competition  number 

Komandos Pavadinimas  

Kontaktinis Tel. varžybų metu  

 

   

  

   Mes patvirtiname, kad esame susipažinę su papildomais nuostatais ir suprantame, kad viso renginio metu būtina važiuoti 

saugiu greičiu, laikantis Lietuvos Respublikoje galiojančių kelių siemo taisyklių. Mes patvirtiname, kad visa rizika ir atsakomybė 

dėl dalyvių sveikatos sutrikimų, sužalojimų ir nelaimingų atsitikimų, atsiradusių dalyvaujant renginyje, tenka tik 

dalyviui. Renginio metu dalyviai prisiima pilną atsakomybę už save, savo turtą, gyvybę ir sveikatą, atsako asmeniškai už padarytą 

žalą tretiesiems asmenims.  Dalyvės sutinka ir neprieštarauja, jog visos nuotraukos ir vaizdo įrašai bus platinami/viešinami 

socialiniuose tinkluose, internetiniuose puslapiuose, spaudoje. Organizatorius įgyja visas teises skelbti, platinti, leisti bet kokiu 

tiražu, viešinti ar kitaip disponuoti nuotraukomis, filmuota vaizdo medžiaga ar jų fragmentais bei vaizdo įrašais be atlyginimo ir 

be atskiro dalyvių sutikimo, taip pat ir perduoti nuotraukas bei vaizdo įrašus tretiems asmenims, be atskiro dalyvės sutikimo .  

Dalyvių asmens duomenys, pateikiami paraiškoje,  gali būti naudojami renginio rinkodaros tikslais. 

Organizatorius, tvarkydamas renginio dalyvių asmens duomenis, tampa asmens duomenų valdytoju ir prisiima atsakomybę dėl 

dalyvių pateikiamų asmens duomenų saugumo, užtikrina, kad pateikti asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis duomenų 

saugos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

I vairuotojo parašas 
 

 
 

II Vairuotojo parašas III vairuotojo parašas 
 

IV vairuotojo parašas 
 

V vairuotojo parašas 
 

 

 

   DĖMESIO!  Šio dokumento originalas su parašais turi būti pateiktas administracinės komisijos metu. 

 

Komandos sudėtis 
 
I VAIRUOTOJAS  

 
2 VAIRUOTOJAS 

 
3 VAIRUOTOJAS  4 VAIRUOTOJAS  5 VAIRUOTOJAS  

Vardas        

Pavardė      

Gimimo data        

Šalis, miestas      

Adresas        

Telefonas        
El. paštas        

Vairuotojo pažymėjimo Nr.  
 

   
  

AUTOMOBILIS / DETAILS OF THE CAR 

Markė, modelis    

Valstybinis numeris   

Draudimas  


